
G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 25.08.2021
SON TARİH : 25.08.2021

BÜLTEN NO : 161 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT
BUĞDAY
BUĞDAY  YEMLİK 1KOOP. A409.2462,32 2,32 950.376,772,32 KG
BUĞDAY  YEMLİK 1KOOP. S409.2462,34 2,34 956.516,812,34 KG

2818.492 1.906.893,58=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

2818.492HUBUBAT TOPLAMI  1.906.893,58

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
ZEYTİN
SİYAH ZEYTİN 1HTS11.79414,30 14,30 168.677,2614,30 KG

111.794 168.677,26=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

SÜT
İNEK SÜTÜ 1HMS55.4943,00 3,00 166.482,003,00 LİTRE
İNEK SÜTÜ 2KOOP. A113.8243,10 3,02 344.218,542,92 LİTRE

3169.318 510.700,54=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

4181.112BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  679.377,80

TEKSTİL HAMMADDELERİ
VİSKON İPLİĞİ
VİSKON İPLİĞİ 1HTS7.63029,55 29,55 225.456,8529,55 KG

17.630 225.456,85=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

VİSKON ELYAFI
VİSKON ELYAFI 1İTH195.92216,82 16,82 3.295.904,2016,82 KG

1195.922 3.295.904,20=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

2203.552TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI  3.521.361,05

CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
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DANA 4HMS3.15422,50 22,50 70.965,0022,50 KG

43.154 70.965,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

43.154CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  70.965,00

KOTASYON DIŞI MADDELER
SEBZELER(2)
DOMATES SALÇALIK 1HTS464.5470,70 0,70 325.231,160,70 KG

1464.547 325.231,16=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

1464.547KOTASYON DIŞI MADDELER TOPLAMI  325.231,16

13,001.670.857 6.503.828,59GENEL TOPLAM
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